[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.03.2022
	с. Камень-Рыболов
	№  558-па

	О внесении изменений в постановление
Администрации Ханкайского муниципального округа
от 09.02.2021 № 133-па

	В связи с кадровыми изменениями, Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 09.02.2021 № 133-па «О создании межведомственной приёмочной комиссии по приёмке и осмотру жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Ханкайского муниципального округа», следующие изменения:
1) абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции:
- «Состав межведомственной приёмочной комиссии по приёмке и осмотру жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность в целях формирования специализированного жилищного фонда для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Ханкайского муниципального округа (по должностям).»;
2) Состав межведомственной комиссии по приёмке и осмотру жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность в целях формирования специализированного жилищного фонда для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Ханкайского муниципального округа изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа –

глава Администрации

муниципального округа                                                                                          А.К. Вдовина

	Приложение
к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 30.03.2022 № 558-па

Утвержден
постановлением Администрации
Ханкайского муниципального округа
от 09.02.2021 № 133-па
СОСТАВ

межведомственной  приёмочной комиссии по  приёмке и осмотру жилых
помещений, приобретаемых для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Ханкайского муниципального округа (по должностям)
	Председатель комиссии:

	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа, начальник управления образования;

	Заместитель председателя
комиссии:
	-
	начальник отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Секретарь комиссии:

	-
	ведущий специалист 1 разряда по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа-детей, оставшихся без попечения родителями жилыми помещениями отдела социальной и молодежной политики Администрации Ханкайского муниципального округа.

	Члены комиссии:

	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы  Ханкайского муниципального района Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС по Приморскому краю (по согласованию);

	-
	начальник отдела имущественных отношений Администрации Ханкайского муниципального округа;

	-
	начальник отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального округа.

___________